

Unigram ApS

Vestertoft 48
6230 Rødekro

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Tonny Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unigram ApS

Vestertoft 48

6230 Rødekro

Telefonnummer: 22995712

e-mailadresse: tonny@unigram.dk

CVR-nr: 36917687

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Aabenraa Kreditbank A/S

H.P. Hanssens Gade 17

6200 Aabenraa

DK Danmark

Ledelsesberetning

Året 2018, blev for alvor året hvor UniGram ændrede fokus fra, at sælge udstyr til bueskydning til at fremstille udstyr til bueskydning.

UniGram har markedsført flere nye produkter, det har været en økonomisk tung process men resultatet har været tilfredsstillende. Vi kommer ud af regnskabsåret 17-18 med et marginalt plus.

Det er den klare forventning fra bestyrelsen at den økonomiske situation for UniGram nu er vendt og at der i indværende regnskabsår kan generere et fornuftigt overskud i størrelses ordenen 20-50.000 dkk.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		131.296	
Eksterne omkostninger		-72.692	
Administrationsomkostninger		-20.089	
Bruttoresultat		38.515	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-23.274
Personaleomkostninger		-6.184	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.910	
Andre driftsomkostninger		-15.371	
Resultat af ordinær primær drift		12.050	
Øvrige finansielle omkostninger		-11.270	-10.794
Ordinært resultat før skat		780	-34.068
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		780	-34.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		780	-34.068
I alt		780	-34.068

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		96.914	90.914
Varebeholdninger i alt		96.914	90.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		2.500	2.500
Likvide beholdninger		2.500	2.500
Omsætningsaktiver i alt		101.914	95.914
Aktiver i alt		101.914	95.914

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-176.662	-177.440
Egenkapital i alt		-126.662	-127.440
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		202.832	177.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.485	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.259	36.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.576	223.354
Gældsforpligtelser i alt		228.576	223.354
Passiver i alt		101.914	95.914

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis